
UCHWAŁA NR LXXIII/312/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Kowary na obwody glosowania, ustalenia ich granic, 
numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVI/194/12 z dnia 19 października 2012 r. w części dotyczącej Siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej obwodu głosowania Nr 1 w Kowarach, zapis „ul. Górna 1” zastępuje się zapisem 
„ul. Górna 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: B68FF278-CDEA-4A75-836D-97E428A355C7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kowarach mieści się w Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Wojkowie - Kowary, ul. Górna 2. W uchwale błędniewpisano ul. Górna 1.

Id: B68FF278-CDEA-4A75-836D-97E428A355C7. Podpisany Strona 1


		2014-09-23T11:56:53+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




